

**ERHVERVSSTYRELSEN****Lomis Holding A/S**  
Øresund Parkvej 8 st. tv., 2300 København S

CVR-nr. 73 43 17 19

**Årsrapport****1. oktober 2014 - 30. september 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2015.



Otto May Petersen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Lomis Holding A/S  
Øresund Parkvej 8 st. tv.  
2300 København S

Telefon: 32 53 55 66

CVR-nr.: 73 43 17 19

Stiftet: 6. januar 1985

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Bestyrelse

Otto May Petersen  
Mikkel Høj May  
Søren Høj Pedersen  
Elisabeth Høj

### Direktion

Otto May Petersen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investeringsvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været væsentligt påvirket af øvrige forhold end de, som følger af den generelle markedsudvikling.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke regnskabsmæssige forhold, hvor udøvede skøn har eller vil påvirke selskabets resultat eller balance i væsentlig grad.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -40 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har ikke været begivenheder eller andre forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.230</b>	<b>-24</b>
Andre finansielle indtægter	130.179	59
Øvrige finansielle omkostninger	-143.783	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>-33.834</b>	<b>34</b>
1 Skat af årets resultat	-6.046	-11
<b>Årets resultat</b>	<b>-39.880</b>	<b>23</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Disponeret fra overført resultat	-139.880	-77
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-39.880</b>	<b>23</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	126.149	132
Tilgodehavender i alt	126.149	132
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.161.633	2.631
Værdipapirer i alt	3.161.633	2.631
Likvide beholdninger	299.177	964
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.586.959</b>	<b>3.727</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.586.959</b>	<b>3.727</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Selskabskapital	500.000	500
2 Overført resultat	2.027.711	2.168
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.627.711</u></b>	<b><u>2.768</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	959.248	959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	959.248	959
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>959.248</u></b>	<b><u>959</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.586.959</u></b>	<b><u>3.727</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Noter**

	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	6.046	11
	<b>6.046</b>	<b>11</b>

**2. Egenkapital**

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober				
2014	500.000	2.167.591	100.000	2.767.591
Årets overførte overskud eller underskud	0	-139.880	-100.000	-239.880
Udbytte for regnskabsåret	0	0	100.000	100.000
<b>Egenkapital 30. september 2015</b>	<b>500.000</b>	<b>2.027.711</b>	<b>100.000</b>	<b>2.627.711</b>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på selskabskapitalen.

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**4. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Ingen.